Каталог номер 06.02.01.RU
PB
Основание предохранителя
ISO 9001: 2000ISO 9001: 2000
Разъединители
Выключатели
Выключатели
нагрузки

предохранителей следующих производителей: EFEN (типа HH),
ETI-POLAM (типа VV) и SIBA (типа HH).
Пример заказа:
Основание предохранителя типа PB-24/Z/63
!�смоляной изолятор
!  вставка предохранителя 24 kВ значением 63 A
Внутреннее основание предохранителя:
 3. Конструкция.
Основание предохранителя состоит из стальной балки имеющей
заземляющий зажим. На балке закреплены два внутренних
опорных изолятора. На колпаках изоляторов закреплены
контактные захваты, служащие для крепления вставки
предохранителя. Захват состоит из трех частей: контактной
пружины, прижимающей пружины и присоединения.
Внимание:
Оставляем за собой право введения изменений в связи с техническим прогрессом.
Zakład Wytwórczy Aparatów Elektrycznych Sp. z o.o.
ul. Gdańska 60; 84-300 Lębork
Tel.: +48 59 86-336-15; Fax: +48 59 86-333-86
e-mail: zwae@zwae.com.pl
PB-    /63   24
Номинальное
напряжение
12 - 12kB
24 - 24kB
36 - 36kB
   /Z
Тип изолятора
P - фарфоровый
Z - смоляной
Макс. номинальный
ток 100 А
M12
D
±
1
C
±
1
6
20
B±1
A±1
AA BB CC DD EE
A±1
2x 15